Ogrodzieniec, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Zawiadomienie o zwotaniu sesji nadzwyczajnej

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie
gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z pGzniejszymi zmianami) zwotuje
na dzien:

9 kwietnia 2015 r. godz.13%
(w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodziencu)

VIIl NADZWYCZAJNA S E SJE RADY MIEJSKIEJ
W OGRODZIENCU

Porzgdek obrad :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocnosci.

2. Przyjecie porzadku obrad.

3. Podjecie uchwaty w sprawie zmiany uchwaty nr VI/34/2015 w sprawie wyboru
softysa sotectwa Podzamcze.

4. Podjecie uchwaly w sprawie zmiany uchwaty nr VI/37/2015 w sprawie wyboru
softysa sotectwa Giebto.

5. Podjecie uchwaly w sprawie zmiany w planach przychodéw, dochoddéw i
wydatkéw w budzecie Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok.

6. Zamkniecie obrad.

Przewodniczagcy Rady Miejskiej

Zygmunt Podsiadto

Okazanie niniejszego zawiadomienia w zak/adzie pracy jest wystarczajgcg podstawg do
zwolnienia Radnego z zajeé sfuzbowych na czas trwania posiedzenia (art. 25 ust. 3 ustawy 0
samorzgdzie gminnym).



Projekt UCHWALY
Uchwata Nr VI11/.../ 2015
Rady Miejskiej w Ogrodziencu
z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr V1/34/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie wyboru soltysa
solectwa Podzamcze

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z p6zn. zm.) oraz § 20 Statutu Jednostki pomocniczej Sotectwa
Podzamcze stanowiacego zatacznik do Uchwaty Nr XVI11/146/99 Rady Miejskiej w Ogrodziencu z

dnia 29 grudnia 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutow jednostek pomocniczych- sotectw Gminy
Ogrodzieniec

Rada Miejska w Ogrodziencu
uchwala co nastepuje:

81

W uchwale Rady Miejskiej w Ogrodziencu nr VI1/34/2015 r. z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie
wyboru soltysa sotectwa Podzamcze zmienia si¢ § 2 ust. 2 uchwaty, ktory otrzymuje nastepujace
brzmienie:

2. Na przewodniczacego zebrania wiejskiego wyznacza si¢ Sekretarza Miasta i Gminy
Ogrodzieniec.

82

Pozostate postanowienia uchwaty Rady Miejskiej w Ogrodziencu nr V1/34/2015 r. z dnia 17 lutego
2015 r. w sprawie wyboru sottysa sotectwa Podzamcze nie ulegaja zmianie.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Karta uzgodnien do projektu uchwaly
Funkcja Podpis

Burmistrz

Sekretarz

Radca Prawny




Projekt UCHWALY
Uchwata Nr VI11/.../ 2015
Rady Miejskiej w Ogrodziencu
z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr V1/37/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie wyboru soltysa
solectwa Giebto

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z p6zn. zm.) oraz § 20 Statutu Jednostki pomocniczej Sotectwa
Giebto stanowiacego zatacznik do Uchwaty Nr XV11/146/99 Rady Miejskiej w Ogrodziencu z dnia 29

grudnia 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutdw jednostek pomocniczych- sotectw Gminy
Ogrodzieniec

Rada Miejska w Ogrodziencu
uchwala co nastepuje:

81

W uchwale Rady Miejskiej w Ogrodziencu nr VI1/37/2015 r. z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie
wyboru sottysa sotectwa Giebto zmienia si¢ 8 2 ust. 2 uchwaty, ktéry otrzymuje nastepujace
brzmienie:

2. Na przewodniczacego zebrania wiejskiego wyznacza si¢ Sekretarza Miasta i Gminy
Ogrodzieniec.

82

Pozostate postanowienia uchwaty Rady Miejskiej w Ogrodziencu nr VI1/37/2015 r. z dnia 17 lutego
2015 r. w sprawie wyboru sottysa sotectwa Giebto nie ulegajg zmianie.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Karta uzgodnien do projektu uchwaly
Funkcja Podpis

Burmistrz

Sekretarz

Radca Prawny




IPROJEKT/
UCHWALA NR ....... 12015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIENCU
z dnia 09 kwiecien 2015 roku

w sprawie: zmiany w planach przychodéw, dochoddw i wydatkow w budzecie
Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z pdzniejszymi
zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity
z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z pdzniejszymi zm.), oraz Uchwaly Rady Miejskiej z dnia 29
grudnia 2014 r. Nr 1V/23/2014 w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Ogrodzieniec na
2015 rok.

Rada Miejska w Ogrodziencu
uchwala:

§1
Dokona¢ zmian w planach dochodow i wydatkow w budzecie na 2015 w sposdb nastepujacy:

zwiekszyé plan dochodéw

DZIAL — 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
rozdz.90095- Pozostata dziatalnosé

dochody og6tem - 0 kwote - 46 122,00 zk
w tym:
dochody majatkowe - 0 kwotg - 46 122,00 zt

( dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkéw europejskich oraz
srodkéw o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow europejskich , na realizacje nowego projektu ,, Przebudowa studni
wiejskiej w centrum miejscowosci Giebto w celu zaspokojenia potrzeb mieszkancow i
sprzyjaniu nawiazywania kontaktéw spotecznych”)

zwiekszyé plan wydatkow

DZIAL — 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
rozdz.90095 - Pozostata dziatalnosé

wydatki ogélem - 0 kwote - 46 122,00 z
w tym:

wydatki majatkowe - 0 kwotg - 46 122,00 zt

ztego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne -0 kwote 46 122,00 zt



zwiekszyé plan dochodéw

DZIAL - 921 - KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
rozdz.92195 — Pozostata dziatalnos¢

dochody og6tem - 0 kwote - 6 800,00 zi
w tym:
dochody majatkowe - 0 kwotg - 6 800,00 zt

( dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkéw europejskich oraz
srodkéw o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow europejskich , na realizacje nowego projektu ,,Budowa amfiteatru
wraz z przebudowa na cele rekreacyjno-sportowe i organizacji imprez kulturalnych

Plac J. Pitsudskiego w Ogrodziencu - etap I1”)

zwiekszyé plan wydatkow

DZIAL - 921 - KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
rozdz.92195 — Pozostata dziatalnos¢

wydatki ogélem - 0 kwote - 6 800,00 zt
w tym:

wydatki majatkowe - 0 kwotg - 6 800,00 zt

ztego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne -0 kwote  6800,00 zt

zwiekszyé plan dochodéw

DZIAL — 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
rozdz.90095 - Pozostata dziatalnosé

dochody og6tem - 0 kwote - 16 464,80 zi
w tym:
dochody biezace - 0 kwotg - 16 464,80 zt

(srodki otrzymane z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w
Katowicach na dofinansowanie zadania” Osobliwos¢ fory i fauny Gminy Ogrodzieniec —
serca Jury Krakowsko-Czegstochowskiej” )

zwiekszyé plan wydatkow

DZIAL — 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
rozdz.90095 - Pozostata dziatalnosé

wydatki ogélem - 0 kwote - 16 464,80 zt
w tym:

wydatki biezace - 0 kwotg - 16 464,80 zt
ztego:

wydatki jednostek budzetowych -0 kwote 16 464,80 zt

w tym :

wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych - 0 kwotg 16 464,80 zt



§2
Dokona¢ zmian w planach przychoddw i wydatkdéw w sposob nastepujacy:

zwiekszyé plan przychodéw

8§ 9500 — Wolne sérodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
- 0 kwote - 4 200,00 zt
zwiekszyé plan wydatkow

DZIAL - 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
rozdz.90001 - Gospodarka sciekami i ochrona waéd

wydatki ogélem - 0 kwote - 4 200,00 zt
w tym:

wydatki biezace - 0 kwotg - 4 200,0 zt

ztego:

wydatki jednostek budzetowych -0 kwote 4 200,00 zt

w tym :

wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych - 0 kwotg 4 200,00 zt

(udziat wiasny w realizacji zadania pod nazwa ” Osobliwos¢ flory i fauny Gminy
Ogrodzieniec — serca Jury Krakowsko-Czestochowskiej” )

83

Dokona¢ zmian w Zataczniku Nr 12 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ogrodziencu Nr
IV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Ogrodzieniec na 2015
rok ,,Plan wydatkéw majatkowych do realizacji w 2015 roku”.

Zatacznik Nr 12 ,,Plan wydatkéw majatkowych do realizacji w 2015 roku” otrzymuje nowe
brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

84

Dokona¢ zmian w Zataczniku Nr 13 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ogrodziencu Nr
IV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Ogrodzieniec na 2015
rok ,,Plan wydatkdw na projekty realizowane przy wspétudziale srodkdéw pochodzacych z
Unii Europejskiej — zadania inwestycyjne”.

Zalacznik Nr 13 ,,Plan wydatkow na projekty realizowane przy wspotudziale srodkow
pochodzacych z Unii Europejskiej — zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie
zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

85

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.



86

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Slaskiego.

Karta uzgodnien do projektu uchwaty w sprawie:
zmiany w planach dochodow,wydatkow i przychodow w budzecie Gminy Ogrodzieniec
na 2015 rok

Funkcja Podpis

Burmistrz

Skarbnik

Sekretarz

Radca Prawny

Kierownik komorki
merytorycznej

Uzasadnienie merytoryczne (jesli potrzebne)
SpOrzadzik: .....ccovveiiii e,



Plan wydatkéw majatkowych do realizacji w 2015 rok

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr .../2015 Rady Miejskiej w Ogrodziencu z dnia 09 kwietnia 2015r.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Plan

z tego: zrodta finansowania zadania

dochody
wiasne

Obligacje,
kredyty,
pozyczki

(na udziat
wiasny)

srodki o
ktorych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 uofp

(dotacje,

kredyt)

dotacje

inne

Jednostka
organizacyjn
a realizujaca
program lub
koordynujaca

wykonanie

3

6

7

10

700

70005

ZIT RPO WSL 2014-
2020 EFRR
"Uzbrojenie terendw
ogrodzienieckiej
strefy inwestycyjnej -
Etap I" — uzbrojenie
terendw
inwestycyjnych w
infrastrukture
drogowa, sie¢
kanalizacyjna,
wodociggowg oraz
promocja terendw.

300 000

50 000

250 000

Urzad

700

70005

Regulacja standéw
prawnych
nieruchomosci
Gminnych —
nabywanie
nieruchomosci na
rzecz Gminy.

50 000

50 000

900

90002

ZIT RPO WSL 2014-
2020 -EFRR
"Kompleksowe
unieszkodliwienie
odpadow
azbestowych z
budynkéw
publicznych w
Gminie
Ogrodzieniec".
Budynek:
Administracja
mieszkan
komunalnych,
remizo-swietlica w
Gulzowie, remizo-
$wietlica w Ryczowie
i Podzamczu, dawna
Szkota w
Kietkowicach,
siedziba przysztego
Centrum Integracji
Spoteczno-
Zawodowej (bud. KS
Budowlani) —
demontaz, transport i
utylizacja odpadow
azbestowych wraz z
odtworzeniem
materiatem
nieazbestowym.

60 000

30 000

30 000

Urzad




3

10

801

80104

ZIT RPO WSL 2014-
2020 "Przedszkole
XXI wieku dla
kazdego dziecka w
Gminie
Ogrodzieniec™". -
rozbudowa Zespotu
Szkolno-
Przedszkolnego o
pawilon
przedszkolny.

70 000

40 000

30 000

Urzad

801

80101

Instalacja hydrantowa
— Szkota Podstawowa
Giebto

21 000

21 000

900

90095

ZIT RPO WSL 2014-
2020 - EFRR
"Kompleksowa
likwidacja niskiej
emisji w budynkach
publicznych Gminy
Ogrodzieniec"
Budynek:
Administracji
mieszkan
komunalnych,
Trojbudynek, siedziba
przysztego Centrum
Integracji Spoteczo-
Zawodowej (bud. KS
Budowlani) remiza
OSP w Podzamczu —
docieplenie scian,
wymiana stolarki
okiennej i drzwiowej,
modernizacja
instalacji c.o.,
modernizacja
kottowni.

150 000

87 000
(wiasne
srodki)

33000
(wolne
srodki)

30 000

Urzad

926

92695

ZIT RPO WSL 2014-
2020 " EFRR
»Centrum Integracji
Spoteczno-
Zawodowej w
Ogrodzienicu przy
Osiedlu Elizy
Orzeszkowej w
Ogrodzieficu™ - czes¢
inwestycyjna - EFRR

40 000

40 000

Urzad




3

10

921

92195

ZIT RPO WSL
2014-2020 EFRR
"Unijna reaktywacja
- rewitalizacja i
rozwoj ustug
spotecznych na
terenie Gminy
Ogrodzieniec za
posrednictwem
CUS" - projekt
EFRR - przebudowa
i modernizacja wraz
z przygotowaniem
niezbednych
pomieszczen,
wyposazeniem i
zagospodarowaniem.

60 000

60 000

Urzad

630

63095

PROW 2007-2013
""Zagospodarowanie
dojscia do Zamku
Ogrodzieniec w
Podzamczu wraz z
rewitalizacjg
gtéwnego wejscia do
zamku w celu
poprawy
atrakcyjnosci
turystycznej gminy
oraz zwigkszenia
integracji
mieszkancow" —
roboty budowlane,
mata architektura,
oswietlenie.

145 511,77

45 511,77

100 000

Urzad

Inwestycje drogowe

w tym:

755 000

380 000

375 000

Urzad

600

600

600

600

60013

60014

60014

60016

Drogi wojewodzkie
(wspo#finansowanie
budowy chodnika ul.
Wojska Polskiego —
Podzamcze)

Drogi powiatowe
(wspo#finansowanie

budowy chodnika: ul.

Bzowska-Fugaséwka
i ul. Turystyczna-
Kiefkowice)

Drogi powiatowe
(wspo#finansowanie
budowy chodnika ul.
Krakowska -
Podzamcze i ul. 3-go
Maja - Kolonia
Ryczow)

Drogi gminne

200 000

50 000

30 000

475 000

200 000

50 000

30 000

100 000

375 000

Urzad

900

90001

Kanalizacja —
Cementownia

800 000

238 555,60

561 444,40

Urzad




3

10

900

90015

Zakup lampy
solarnej ul.
Zachodnia Kolonia
Ryczéw

4 575,96

4 575,96

Urzad

926

92695

Zakup urzadzen na
sitowni¢ na swiezym
powietrzu oraz place
zabaw w
Ogrodzieficu

70 000

70 000
(wolne srodki)

700

70005

Wykup gruntéw pod
inwestycje gminne

100 000

100 000
(wolne srodki)

754

75405

Dofinansowanie
zakupu samochodu
dla Komendy
Powiatowej Policji w
Zawierciu

10 000

10 000
(wolne srodki)

700

70005

Wykup gruntéw pod
inwestycje w gminie

250 000

250 000
(wolne srodki)

900

90095

PROW - 2007-2013
Przebudowa studni
wiejskiej w centrum
miejscowosci Giebto
w celu zaspokojenia
potrzeb
mieszkancow i
sprzyjaniu
nawigzywania
kontaktow
spotecznych.

76 122,00

30 000

46 122,00

921

92195

RPO - 2007-2013
Budowa amfiteatru
wraz z przebudowsg
na cele rekreacyjno-
sportowe i
organizacji imprez
kulturalnych

PI. Pitsudskiego w
Ogrodziencu - etap Il

8 000,00

1 200,00

6 800,00

Ogolem

2970 209,73

1540 843,33

1429 366,40




Zalacznik Nr 2 do Uchwaty Nr .../2015 Rady Miejskiej w Ogrodziencu z dnia 09 kwiecien 2015 r.

PLAN WYDATKOW NA
PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPOLUDZIALE SRODKOW POCHODZACYCH
Z UNII EUROPEJSKIEJ
Zadania inwestycyjne

LP

NAZWA PROJEKTU

KWOTA
OGOLEM

W TYM:

UDZIAL
SRODKOW
UE

UDZIAL
WLASNY

DZIAL ,
ROZDZIAL

JEDNOSTKA
ORGANIZACYJINA
RELIZUJACA
PROGRAMY LUB
KOORDYNUJACA
WYKONANIE

ZIT RPO WSL 2014-
2020 EFRR "Uzbrojenie
terendw ogrodzienieckiej
strefy inwestycyjnej -
Etap I" — uzbrojenie
terenow inwestycyjnych
w infrastrukture drogowsa,
sie¢ kanalizacyjna,
wodociggowg oraz
promaocja terendw.

300 000

300 000

700
70005

Urzad

ZIT RPO WSL 2014-
2020 - EFRR
"Kompleksowe
unieszkodliwienie
odpadow azbestowych z
budynkdéw publicznych w
Gminie Ogrodzieniec".
Budynek: Administracja
mieszkan komunalnych,
remizo-swietlica w
Gulzowie, remizo-
Swietlica w Ryczowie i
Podzamczu, dawna
Szkota w Kietkowicach,
siedziba przysztego
Centrum Integracji
Spoteczno-Zawodowe;j
(bud. KS Budowlani) —
demontaz, transport i
utylizacja odpadow
azbestowych wraz z
odtworzeniem materiatem
nieazbestowym.

60 000

60 000

900
90002

Urzad

ZIT RPO WSL 2014-
2020 "Przedszkole
XXI wieku dla kazdego
dziecka w Gminie
Ogrodzieniec™". -
rozbudowa Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego
0 pawilon przedszkolny

70 000

70 000

801
80104

Urzad

ZIT RPO WSL 2014-
2020 - EFRR
"Kompleksowa likwidacja
niskiej emisji w
budynkach publicznych
Gminy Ogrodzieniec"
Budynek: Administracji
mieszkan komunalnych,
Trojbudynek, siedziba
przysztego Centrum

150 000

150 000

900
90095

Urzad




Integracji Spoteczo-
Zawodowej (bud. KS
Budowlani),remiza OSP
w Podzamczu —
docieplenie scian,
wymiana stolarki okiennej
i drzwiowej, modernizacja
instalacji c.o.,
modernizacja kottowni.

ZIT RPO WSL 2014-
2020 " EFRR ,,Centrum
Integracji Spoteczno-
Zawodowej w
Ogrodzienicu przy Osiedlu
Elizy Orzeszkowej w
Ogrodzieficu™ - czes¢
inwestycyjna - EFRR

40 000

40 000

926
92695

Urzad

ZIT RPO WSL 2014-
2020 EFRR "Unijna
reaktywacja -
rewitalizacja i rozwoj
ustug spotecznych na
terenie Gminy
Ogrodzieniec za
posrednictwem CUS" -
projekt EFRR —
przebudowa i
modernizacja wraz z
przygotowaniem
niezbednych
pomieszczen,
wyposazeniem i
zagospodarowaniem.

60 000

60 000

921
92195

Urzad

PROW 2007-2013
""Zagospodarowanie
dojscia do Zamku
Ogrodzieniec w
Podzamczu wraz z
rewitalizacja gtéwnego
wejscia do zamku w celu
poprawy atrakcyjnosci
turystycznej gminy oraz
zwigkszenia integracji
mieszkancow" — roboty
budowlane, mata
architektura, oswietlenie

145 511,77

145 511,77

630
63095

Urzad

PROW - 2007-2013
Przebudowa studni
wiejskiej w centrum
miejscowosci Giebto w
celu zaspokojenia potrzeb
mieszkancow i sprzyjaniu
nawigzywania kontaktéw
spotecznych.

76 122,00

46 122,00

30 000,00

900
90095

Urzad

RPO - 2007-2013
Budowa amfiteatru wraz z
przebudowg na cele
rekreacyjno-sportowe i
organizacji imprez
kulturalnych PI.
Pitsudskiego w
Ogrodziencu - etap |1

8 000,00

6 800,00

1200,00

921
92 195

Urzad

OGOLEM

909 633,77

52 922,00

856 711,77

10




